PORTARIA Nº 10/2025/SME

DATA: 31/07/2025

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO PARA A ELABORAÇÃO
DO PROJETO POLÍTICO PEDAGÓGICO DA ESCOLA MUNICIPAL
PRÍNCIPE

ANDRESSA DAMBROS, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º Nomeia os membros da comissão para a elaboração do Projeto Político Pedagógico (PPP) da

Escola Municipal Príncipe.

Membros:
1 - Willian Rachiel Rossi - Professor de matemática.
2 - Lidiane Mendonça Bertholo - Professora de Língua Inglesa e membro da comunidade.
3 - Rosangela do Rocio Horokoski - Professora de história.
4 - Roseli Antt de Brito - Orientadora Escolar e membro da comunidade.
5 - Adilson Rodrigues de Marafigo - Coordenador de Gestão Pedagógica - representante da
educação Especial e membro da comunidade.
6 - Edinéia dos Santos - Gestora e Professora de Artes.
7 - Juciele Gemin Loeper - Supervisora Escolar.

Itapoá, 31 de julho de 2025.

ANDRESSA DAMBRÓS

Secretária Municipal de Educação

		2025-07-31T14:43:05-0300
	ANDRESSA DAMBROS:07664226902